
DECIZIA 

nr. 4 din 6 iunie 2023 

 

În baza Metodologiei privind organizarea și desfășurarea Programului Național ”Tabere 

studențești” 2023, pentru anul universitar 2022-2023, decanul Facultății de Finanțe, Asigurări, 

Bănci şi Burse de Valori emite următoarea decizie: 

 

Art. 1: Componența comisiei de selecție a studenților beneficiari de tabere este: 

COMPONENŢA COMISIEI 

Conf. univ.dr. Ionela COSTICĂ, Decan, Preşedinte 

Conf. univ.dr. Georgiana Camelia GEORGESCU, Prodecan, Membru 

Bogdan-George DRĂGUŢ, Student, Membru 

 

Art. 2: Componența comisiei pentru soluționarea contestațiilor este: 

COMPONENŢA COMISIEI 

Prof.univ.dr. Iustina Alina BOITAN, Prodecan, Preşedinte 

Ana Magdalena CORLEA, Secretar, Membru 

Dragoş-Marian CERCEL, Student, Membru 

 

 

 

Data si sala de intalnire a comisiei de acordare a taberelor - 20 IUNIE 2023, sala 3102. 

 

 

 

Conf.univ.dr. Ionela COSTICĂ 

 

DECAN 

 

 


